'Pre[eilnra Municipal de 'fmbaúha
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA N2 13 DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE EMBAÚBA, SP".

Artigo 12

Artigo 22

Artigo 32

Artigo 42

Artigo 52

Artigo 6º

Artigo 72

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER:

Fica composta a Comissão Municipal de Licitação da Prefeitura do Município de
Embaúba, SP, por validade de 01 (um) ano, a partir da publicação da mesma.

Fazem parte da Comissão Municipal de Licitação da Prefeitura do Município de
Embaúba, SP, os seguintes membros:

Oscar Rodrigues dos Santos - R.G. 5.781.765-0 SSP/SP
Marcos Renato Berto - R.G. 19.332.674-7 SSPS/S·P

Elisandra Perpétua Messias Venâncio - R.G. 29.804.317-8 SSP/SP

Fica designado o Sr. Oscar Rodrigues dos Santos - R.G. 5.781.765-0 SSP/SP, para
exercer as funções de Presidente. "·

Ficam designados o Sr. Marcos Renato Berto, R.G. 19.332.674-7 SSPS/SP e a Sra.
Elisandra Perpétua Messias Venâncio - R.G. 29.804.317-8 SSP/SP, para exercerem
as funções de membros.

A presente nomeação dá-se em caráter público e relevante, não fazendo jus a
qualquer contraprestação.

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n2 01 de 04 de janeiro de 2019.

l

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito
janeiro de 2019.

nicipal de Embaúba, SP, em 17 de

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da Prefeitura
Municipal de Embaúba/SP e encaminh a aó' · Cartório de Registros de
Embaúba/SP, 17 de janeiro de 2019.